I
>í

5*

f - *

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da VereadoraJ?naCris gêmeas

Mesquita, RJ, 08 de fevereiro de 2022.

PROIOUOÍ U

0$ j O Q^i jLO Od

Ofício n°/2022/fo?

Excelentíssimo Senhor

SANCLERNININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Ari. 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS—Solicita

LIMPEZA E CONSERVAÇÃOPARA TODA A EXTENSÃO DA RUA

TROPIÁ, VILA NORMA-MESQUITA.

em caráter emergencial, Serviço de

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 /7862-7200

Ana Cris (fêmeao
VEREADORA
MAT: 10183

1
i '■Líi-

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora JL naCris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, MobilidadeeServiços Públicos-Pedido de Providência para

que,em caráter emergencial, seja feito o serviço de LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO PARA TODA A EXTENSÃO DA RUA TROPIÁ, VILA

NORMA-MESQUITA, a matos e entulhos portoda a extensãoda rua

prejudica a circulação de pedestres e veículos.
o que

fina Cns Çêrnai
VEREADORA

MAT: 10183
Ana CristinaPelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200